◎　製品一覧表　【業務用電球】
製品画像 旧製品 現行製品 色温度 消費電力
全光束
(ルーメン数) W
ワット
相当
口金
サイズ

FLDA10-D 6500K(昼光色) 9.4W 1298lm
一般電球
80W(形)相当
E26 Φ60ｘ115mm IP65 仮設工事用ランプ https://www.ngl-j.com/?product=flda10-d
FLDA9-DZ 6500K(昼光色) 9.0W 1206lm
一般電球
80W(形)相当
E26 Φ60ｘ107mm IP65
FLDA10-D廉価版
仮設工事用ランプ
FLDA9-LZ 3000K(電球色) 9.2W 1110lm
一般電球
80W(形)相当
E26 Φ60ｘ107mm IP65 電飾ランプ廉価版　 https://www.ngl-j.com/?product=flda9-lz
FLDA13-DZ 6500K(昼光色) 13W 1600lm
一般電球
100W(形)相当
E26 Φ60ｘ121mm IP65
仮設工事用　廉価版

サイズ
サイズ 防塵防水性能 備考 商品URL
JDU85ED
NDU85ED
FTW40-D
FTW40-DS E39 6300K(昼光色) 38W 5500lm
蛍光灯ランプ
85W相当
E39 Φ88ｘ243mm IP65
横配光ランプ
口金サイズ E39
JDU85ED
FLDA40-N
FLDA45-N
FLDB40-N 5000K(昼白色) 40W 6200lm 水銀灯400W相当 E39 Φ119ｘ275mm IP65 https://www.ngl-j.com/?product=fldb40-n
FLDB50-D 6500K(昼光色) 49W 7000lm 水銀灯400W相当 E39 Φ120ｘ282mm IP65 在庫限り https://www.ngl-j.com/?product=fldb50-d
JP50-DW
JP70-DW
JP90-DW

(200V/3P)
5000K(昼白色) 18W 2400lm 34.5ｘ1230mm 398g ー https://www.ngl-j.com/?product=glb-t18w
GLB-T18W
(100V/2P)
5000K(昼白色) 18W 2400lm 34.5ｘ1230mm 398g ー
GLB-T18W
(100V/3P)
5000K(昼白色) 18W 2400lm 34.5ｘ1230mm 398g ー
GLB-T20W/W 5000K(昼白色) 20W 2400/700lm Φ35ｘ1260mm 900g ー 電池内蔵 https://www.ngl-j.com/?product=glb-t20w-w
GLB-T20W/G グリーン 20W ー Φ35ｘ1260mm 900g ー 電池内蔵 https://www.ngl-j.com/?product=glb-t20w-g
GLB-T20W/R レッド 20W ー Φ35ｘ1260mm 900g ー 電池内蔵 https://www.ngl-j.com/?product=glb-t20w-r
PCL36FEL 5000K(昼白色) 36W 5400lm Φ1011ｘ1557mm(※) 4.5kg ー
蓄電池仕様
(※)収納時寸法：Φ212ｘ1557mm
GBX-480W 5700K(昼光色) 480W 76800lm 649ｘ342.8ｘ132.1mm 11.8㎏
受注生産
（最低ロット数：1台）
GBX-400W 5700K(昼光色) 400W 64000lm 649ｘ342.8ｘ132.1mm 9.9㎏
受注生産
（最低ロット数：1台）
GBX-180WK 5700K(昼光色) 180W 34200lm Φ272ｘ180mm 3.08㎏
受注生産
（最低ロット数：10台）
GBX-150WK 5000K(昼白色) 150W 24000lm Φ272ｘ180mm 3.08㎏
受注生産
（最低ロット数：10台）
GBX-120WK 5000K(昼白色) 120W 19200lm Φ229ｘ180mm 2.66㎏
受注生産
（最低ロット数：10台）
GBX-100WK 5000K(昼白色) 100W ≧16500lm Φ229ｘ180mm 2.60㎏
受注生産
（最低ロット数：10台）
3

2700K
(電球色)
6.5W 730lm E26 Φ95ｘ143mm クリア https://www.ngl-j.com/?product=fld8-g95cd
HNB-G95
2700K
(電球色)
4W - E26 Φ95ｘ143mm シルバー https://www.ngl-j.com/?product=hnb-g95cd
HNB-G125
2700K
(電球色)
4W - E26 Φ125ｘ173mm シルバー https://www.ngl-j.com/?product=hnb-g125cd
HNB-G95Ster
2700K
(電球色)
4W - E26 Φ95ｘ143mm シルバー https://www.ngl-j.com/?product=hnb-g95star
FLDC-G45/P ピンク 4W 285lm E17 Φ45ｘ72ｍｍ クリア https://www.ngl-j.com/?product=fldc-g45
FLDC-G45/G グリーン 4W 630lm E17 Φ45ｘ72ｍｍ クリア https://www.ngl-j.com/?product=fldc-g45
FLDC-G45/B ブルー 4W 72lm E17 Φ45ｘ72ｍｍ クリア https://www.ngl-j.com/?product=fldc-g45
FLDC-G45/R レッド 4W 280lm E17 Φ45ｘ72ｍｍ クリア https://www.ngl-j.com/?product=fldc-g45
FLDC-ST64/P ピンク 4W 290lm E26 Φ64ｘ43ｍｍ クリア https://www.ngl-j.com/?product=fldc-st64
akane
TSUKISHIRO
Asabiypri
HANABI
AMEDAMA
6
◎　製品一覧表　【インテリアライト】
製品画像 シリーズ 現行製品 光色 消費電力
全光束
(ルーメン数)
口金
サイズ
サイズ ガラスカラー 備考 商品URL
FLDC-ST64/G グリーン 4W 650lm E26 Φ64ｘ43ｍｍ クリア https://www.ngl-j.com/?product=fldc-st64
FLDC-ST64/B ブルー 4W 76lm E26 Φ64ｘ43ｍｍ クリア https://www.ngl-j.com/?product=fldc-st64
FLDC-ST64/R レッド 4W 290lm E26 Φ64ｘ43ｍｍ クリア https://www.ngl-j.com/?product=fldc-st64
FLDC-G95/P ピンク 4W 294lm E26 Φ95ｘ143mm クリア https://www.ngl-j.com/?product=fldc-g95
FLDC-G95/G グリーン 4W 670lm E26 Φ95ｘ143mm クリア https://www.ngl-j.com/?product=fldc-g95
FLDC-G95/B ブルー 4W 80lm E26 Φ95ｘ143mm クリア https://www.ngl-j.com/?product=fldc-g95
FLDC-G95/R レッド 4W 300lm E26 Φ95ｘ143mm クリア https://www.ngl-j.com/?product=fldc-g95
FLDF-G95/P ピンク 4W E26 Φ95ｘ143mm 乳白色 https://www.ngl-j.com/?product=fldf-g95
FLDF-G95/G グリーン 4W E26 Φ95ｘ143mm 乳白色 https://www.ngl-j.com/?product=fldf-g95
FLDF-G95/B ブルー 4W E26 Φ95ｘ143mm 乳白色 https://www.ngl-j.com/?product=fldf-g95
FLDF-G95/R レッド 4W E26 Φ95ｘ143mm 乳白色 https://www.ngl-j.com/?product=fldf-g95
R-501 5000K(昼白色) 7W 500lm
W94×D173×H340mm
(詳細は仕様書を参照願います)
ブラック ５段階調光可能 https://www.ngl-j.com/?product=r-501